
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANHOS 

Departamento de Recursos humanos 

mma 	Pref 	de 

"%RAN
eitura
HOS 

  

Rumo a Reconstrução 

PORTARIA N° 'A /2020 

"Dispõe sobre a NOMEAÇÃO de Servidor 

Público Municipal e dá outras 

providências" 

O Prefeito do Município de Paranhos, Estado de Mato 

Grosso do Sul, Excelentíssimo Senhor Dirceu Bettoni, no uso de 

suas atribuições legais e de acordo com o art. 49, inciso I da Lei 

Orgânica Municipal, 

R E S O L V E: 

Art. 1° - NOMEAR a servidora municipal GISLAINE 

APARECIDA LUNARDI DE OLIVEIRA FERNANDES, para exercer o cargo de 

Coordenador de Assessoria de Imprensa e Eventos (SEMGOV) de acordo 

com a Lei Municipal 558/2015. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

Publicação e afixação no átrio da Prefeitura, com seus efeitos a 

partir de 06/01/2020 

Prefeitura do Município de Paranhos, em 14 de janeiro de 2020. 

( 

PREFEITO MUNICIPAL 

AVENIDA MARECHAL DUTRA, 1500 - CENTRO - CEP.:79925-000 - FONE (67) 3480-1225 - 3480-1205 


	Page 1

